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Protokoll fra NHFs Disiplinærutvalgs behandling av sak 006/15-17 den 09.12.2015 

 

Behandlet av: - 

 

 

Saksnr 006 1517 Dato til DiU: 08.12.2015 

Kampdato: 29.11.2015 Anmelder: NHFs Påtalenemnd 

Saksnavn: Usportslig opptreden 

Kampnr: 54G1642028 

Kampmotstandere: HK Eidsberg – Son/Rygge/Herulf 2 

Dommere: - 

Observatør: - 

Tidtaker/sekretær: - 

 

Sammendrag 

Dommerne rapporterte etter kampen spiller XX for usportslig opptreden under kampen 

knyttet til en diskvalifikasjon. 

 

Dommerne mener diskvalifikasjonen var korrekt da de mener XX utførte en svært farlig 

takling.  XX, og lagledelsen på Son/Rygge/Herulf 2, mener dette er sterkt overdrevet og at 

diskvalifikasjonen var feil. 

 

Etter å ha blitt diskvalifisert kommer XX med sterke protester mot dommerne som medfører 

tilleggsrapport.  Både spiller og lagledelse/foreldre bestrider denne versjonen, mens den støttes 

av lagleder for HK Eidsberg  

 

Ved behandlingen forelå 

Innmelding fra NHF Region Øst 

0. Rapport fra dommerne 

1. Kamprapport 

2. Uttalelse fra lagleder i Eidsberg 

3. Uttalelse fra lagleder i Son/Rygge/Herulf 2 

4. Uttalelse fra spiller XX, Son/Rygge/Herulf 2 

 

Disiplinærutvalgets vurdering 

Disiplinærutvalget (DiU) har vurdert alle innkomne opplysninger i saken.  Spilleren ble idømt 

rødt kort under kampen, noe han var sterkt uenig i.  Dette poengterte spilleren med verbal 

utskjelling av dommerne.  Det er stort sprik innkomne opplysninger i denne saken.  DiU anser 

det likevel som sannsynlig at spilleren overhøvlet dommeren verbalt.  Dette en adferd som 

ikke er ønskelig i norsk håndball. 

 

DiU minner her spilleren om våre kjerneverdier, i denne sammenhengen RESPEKT for alle 

kampens aktører – særskilt dommeren. 



Kjennelse 

1. Spiller XX ilegges en irettesettelse. 

 

Disiplinærutvalgets vedtak kan ankes til NHFs Domskomite i henhold til NHFs Protest- og 

Disiplinærreglement § 16.  Komplett anke med alle dokumentene må være NHF i hende senest 

innen 14 – fjorten – dager fra forkynnelsesdato, ref. bestemmelser om anker § 3(4).  En kopi av 

kvittering for innbetalt ankegebyr på kr 1.500,- skal følge anken.  I henhold til Bestemmelser om 

anker § 1 skal en eventuell anke undertegnes av det organ som inngir anken eller av lederen i 

håndballgruppa (hvis det er en idrettsklubb som anker).  Personlige anker må undertegnes av den 

som anker. 
 

 

Vedtaksdato: 09.12.2015 

Ankefrist: 23.12.2015 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort. 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato: 09.12.2015 

E-post: Rapportert spiller, hans klubb, kampens dommere og region 

  
 


